
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 09.12.2024 № 1501

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 06.11.2024 № 1351 «В дополнение к приказу 
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 15.11.2024 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию среди обучающихся 7-11 классов 
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1226 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры (98 победителей и 465 призеров).
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1
к приказу Управления образования
_____________№_________

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет 
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование 00 муниципального этапа

Номер 
класса Статус Балл

Обществознание Кобзева М. К. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 8 Призер 23
Обществознание Карепанов С. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 8 Призер 22
Обществознание Лопатюк Е. Д. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 57
Обществознание Эстамиров 3. И. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 43
Обществознание Ладыченко Н. О. АНО «Школа «Президент» И Призер 40
Обществознание Антонова Е. М. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 68
Обществознание Иванова М. В. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 29
Обществознание Сатдарова А. Р. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 67
Обществознание Люткина А. М. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 44
Обществознание Бабаев М. Н. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 66
Обществознание Драчена И. И. АНО «Школа «Президент» 7 Призер 35
Обществознание Мень С. М. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 28
Обществознание Кутило В. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 23
Об ществоз н ан и е Замятина 3. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 26
Обществознание Соловьев Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 70
Обществознание Афонина М. П. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 65
Обществознание Едакин Т. 3. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 90
Обществознание Литвиненко А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 55
Обществознание Арсщенко В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 39
Обществознание Собянина У. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер 24
Обществознание Карнаухова А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 51
Обществознание Янькова Д. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 61



Обществознание Кутило А. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 45
Обществознание Круппо Ф. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 60
Обществознание Александровский Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 71
Обществознание Годованец Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 63
Обществознание Харадзе М. Г. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 30
Обществознание Никитина Е. В. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 44
Обществознание Ряшенцева П. О. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 27
Обществознание Пивкина А. Д. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 29
Обществознание Шевякова М. В. Гимназия "Жуковка" 9 Призер 37
Обществознание Малеванная С. А. Гимназия "Жуковка" 9 11ризер 29
Обществознание Филлипова В. А. Гимназия "Жуковка" 9 11ризер 31
Обществознание Крылов Е. К. Гимназия "Жуковка" 7 Призер 35
Обществознание Шевченко В. Г. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер 44
Обществознание Кравченко М. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 26
Обществознание Лебедев М. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 33
Обществознание Дегтярева В. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер 42
Обществознание Ситников П. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 68
Обществознание Серкин М. Е. Горчаковский лицей МГИМО И Призер 50
Обществознание Выборных М. М. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 56
Обществознание Степанова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 29
Обществознание Борисова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 47
Обществознание Борисова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 32
Обществознание Прохоров В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 68
Обществознание Ефремова С. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 45
Обществознание Сафина Я. В. Лицей-интернат "11одмосковный" 11 Призер 45
Обществознание Просова Е. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 37
Обществознание Снегирева Ю. И. Лицей-интернат "1 Тодмосковный" И Призер 42
Обществознание Булгару А. В. Лицей-интернат "IТодмосковный" 9 Призер Т7
Обществознание Тарасова А. Н. Лицей-интернат "1 Тодмосковный" И Призер Т1
Обществознание Лоренц А. С. Лицей-интернат "1 Тодмосковный" 8 Призер 33
Обществознание Колымажнова М. А. Лицей-интернат "I Тодмосковный" 11 Призер 28
Обществознание Сахно Е. Е. Лицей-интернат " 1 Тодмосковный"_______________________ 11 Призер 37______



Обществознание Егорова В. Н. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 45
Обществознание Богданец П. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 1 Тризер 25
Обществознание Сигитова С. О. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 30
Обществознание Бурцев М. М. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 26
Обществознание Иванова М. В. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 27
Обществознание Комарова В. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 34
Обществознание Ульрих А. Д. МАОУ Зареченская СОШ 9 11ризер 32
Обществознание Бровар Г. И. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 55
Обществознание Харсиева А. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 31
Обществознание Цветков В. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 40
Обществознание Александрова А. А. МАОУ Зареченская СОШ И Призер 41
Обществознание Тимощук Е. С. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 33
Обществознание Чечина С. Э. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 26
Обществознание Смирнова С. А. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 65
Обществознание Семыкина В. Н. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 27
Обществознание Степанова Я. О. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 27
Обществознание Сеидов С. М. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 25
Обществознание Федоров Г. Н. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 26
Обществознание Шейкин М. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 68
Обществознание Алисса Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 44
Обществознание Перетрухина С. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 33
Обществознание Попкова В. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 27
Обществознание Богданов Н. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 23
Обществознание Кан С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 23
Обществознание Энгель А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 22
Обществознание Урумян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 72
Обществознание Кравцова К. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 63
Обществознание Журавлева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 26
Обществознание Булатникова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 48
Обществознание Кузьменко Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 69
Обществознание Ярошевская А. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 35
Обществознание Геря Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина_________ 8 Победитель 59



Обществознание Ткаченко Т. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 48
Обществознание Локотецкая А. Г. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 88
Обществознание Ефимов Д. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 45
Обществознание Гупанова М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 32
Обществознание Вашкевич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 50
Обществознание Арчакова В. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 23
Обществознание Агабекян Б. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 42
Обществознание Пилипенко М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 38
Обществознание Шелманова П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 43
Обществознание Кулинич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 35
Обществознание Глебов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 28
Обществознание Цыпер Э. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 61
Обществознание Мунтиян Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 32
Обществознание Паршина М. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 27
Обществознание Воробьева И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 73
Обществознание Иванова Д. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 44
Обществознание Пяк В. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 80
Обществознание Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 47
Обществознание Мальцев К. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 36
Обществознание Гурков К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 28
Обществознание Храмова В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 71
Обществознание Сурова В. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 38
Обществознание Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 73
Обществознание Ивлев В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 25
Обществознание Куликова И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 70
Обществознание Сафонова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 68
Обществознание Раздрогина С. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 76
Обществознание Махомет А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 54
Обществознание Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 70
Обществознание Крайникова В. Л. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 25
Обществознание Криган А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 50
Обществознание Богданова Л. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 53



Обществознание Петрова В. 11. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 58
Обществознание Васильева В. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 30
Обществознание Быковская У. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 86
Обществознание Бареян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 27
Обществознание Тихонов П. К. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 22
Обществознание Урумян М. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 47
Обществознание Хворостьянова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 22
Обществознание Малкерова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 73
Обществознание Пожарский П. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 37
Обществознание Чуклина П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 32
Обществознание Никуленкова А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 32
Обществознание Камышевская С. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 67
Обществознание Федоришина А. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 89
Обществознание Бабирова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 26
Обществознание Телегина Е. О. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 38
Обществознание Абрамова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 48
Обществознание Родыгина С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 25
Обществознание Мухин П. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 34
Обществознание Месионжник А. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 26
Обществознание Осокин Р. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 86
Обществознание Никифоров С. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 31
Обществознание Сафронов А. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 31
Обществознание Андриянова Е. Р. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 26
Обществознание Корочков М. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 32
Обществознание Клименко Н. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 28
Обществознание Аксенов А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 31
Обществознание Тольцева П. 11. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 73
Обществознание Сенькин С. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 66
Обществознание Матвеев Д. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 87
Обществознание Андреева В. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 65
Обществознание Биченкова 11. Н. МБОУ "11ервая школа имени М.А. 11ронина" 10 Призер 68
Обществознание Формузал М. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 28



Обществознание Загоруйко А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 70
Обществознание Родионова К. Ф. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 25
Обществознание Самеди В. К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 47
Обществознание Крекотина В. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 36
Обществознание Романов Т. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 24
Обществознание Осетрова К. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 84
Обществознание Жуков К. Д. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 30
Обществознание Артамонов Л. С. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 39
Обществознание Саакян А. А. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 29
Обществознание Юдина М. С. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 25
Обществознание Васильев Д. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 47
Обществознание Балашова Е. А. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер 28
Обществознание Крылов Н. В. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 26
Обществознание Разувай У. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер 30
Обществознание Леоненко С. Э. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер 27
Обществознание Макухина В. А. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 27
Обществознание Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Призер 33
Обществознание Залётова А. В. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 32
Обществознание Маренкова Д. А. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 49
Обществознание Соколова Е. С. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер 41
Обществознание Лисина А. К. МБОУ Голицынская СОШ №1 9 Призер 42
Обществознание Блинова С. Р. МБОУ Голицынская СОШ №1 9 Призер 26
Обществознание Храмова В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 25
Обществознание Комовкина В. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 31
Обществознание Монахов М. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 42
Обществознание Кулиева К. Б. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 33
Обществознание Келеберда С. Е. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 42
Обществознание Андреева А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 24
Обществознание Иванов А. Г. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 41
Обществознание 11орфирьева Д. М. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 31
Обществознание Дунекая Я. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 40
Обществознание Белова 3. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер 32



Обществознание Колодько В. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 25
Обществознание Епишева А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Призер 38
Обществознание Барычев К. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер 22
Обществознание Куркова В. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 25
Обществознание Арутюнов Т. Р. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 30
Обществознание Сударикова Е. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 32
Обществознание Билюкова М. И. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер 28
Обществознание Меренкова А. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 26
Обществознание Подхватилина П. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 28
Обществознание Чичерина Е. П. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 35
Обществознание Крайнова С. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 35
Обществознание Клименко А. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 28
Обществознание Артеменкова П. Е. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 33
Обществознание Фузаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 53
Обществознание Давыдов Л. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 26
Обществознание Максюра М. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 49
Обществознание Парфенов А. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 25
Обществознание Вишневецкий А. Р. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 24
Обществознание Зенцова Е. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 28
Обществознание Матвеев И. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 37
Обществознание Житкова Д. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер 39
Обществознание Тимошин Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 67
Обществознание Лютый Л. М. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 33
Обществознание Гоцис Е. Н. МБОУ Кубинская СОШ №2 11 Призер 26
Обществознание Бочарова А. И. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 38
Обществознание Михайлова Ю. О. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 26
Обществознание Захарова К. И. МБОУ Кубинская СОШ №2 И Призер 28
Обществознание 1 IpoKoneiiKo Д. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 30
Обществознание Береговая А.А. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 29
Обществознание Пегашева С. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 27
Обществознание Корайченцева В. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Призер 28
Обществознание 11остникова Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ__________________________ 10 Призер 61



Обществознание Лукаев Е. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 26
Обществознание Подлевских Н. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Победитель 45
Обществознание Филатов Д. М. МБОУ Лесногородская СОШ 8 11обедитель 48
Обществознание Порошин Е. П. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 60
Обществознание Хожайнова В. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 29
Обществознание Микаелян С. М. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 34
Обществознание Лебединская Е. С. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 34
Обществознание Коростелев Д. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 40
Обществознание Романова А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 33
Обществознание Лидовская Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 35
Обществознание Горнов К. В. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 41
Обществознание Илюшкина А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 35
Обществознание Борисова К. П. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель 47
Обществознание Решетник А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер 30
Обществознание Ефанова С. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 7 Призер 37
Обществознание Белова А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 7 Призер 32
Обществознание Асеева А. Д. МБОУ Немчиновский лицей 11 Призер 25
Обществознание Батюшина А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 22
Обществознание Даньшин Н. А. МБОУ Одинцовская СОИ I №5 10 Призер 68
Обществознание Бодю А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №5 10 Победитель 72
Обществознание Ключкин М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 10 Призер 40
Обществознание Мишнёв К. К). МБОУ Одинцовская гимназия № 13 И 11ризер 25
Об ществозн ан и е Марчук Е. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Победитель 45
Обществознание Правдин Н. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 31
Обществознание Романов А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 42
Обществознание Жилкина К. Р. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 28
Обществознание Будуева А. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 40
Обществознание Безменова Д. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 23
Обществознание Беляев Л. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 25
Обществознание Сидоренко М. Д. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 10 Призер 67
Обществознание Китаева 11. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 39
Обществознание Маркова Е. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер Т1



Обществознание Колячкина Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 25
Обществознание Фурсенко Д. О. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер 27
Обществознание Никовская Ю. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 9 Призер 32
Обществознание Сатула А. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер 26
Обществознание Попова В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер 24
Обществознание Мешкова В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 37
Обществознание Шурупова М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 38
Обществознание Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 35
Обществознание Маркосян Э. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 25
Обществознание Гуламова Ж. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 27
Обществознание Примерова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 25
Обществознание Высоцкий И. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 32
Обществознание Климова А. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 31
Обществознание Челноков В. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Победитель 47
Обществознание Роменский А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Победитель 52
Обществознание Егорова К. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 25
Обществознание Алфёрова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 46
Обществознание Печорина М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 31
Обществознание Парфенов Д. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 31
Обществознание Стародворцев Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 41
Обществознание Мулыгин А. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 26
Обществознание Смольянинов А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 24
Обществознание Сапрыкина К. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 35
Обществознание Азаренко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 41
Обществознание Мараева О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 56
Обществознание Костына Г. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 38
Обществознание Нечаев И. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 6 Призер 26
Обществознание Котенков С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 27
Обществознание Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 32
Обществознание Веременникова В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 25
Обществознание Кличко С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 33
Обществознание Барабадзе Л. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 6 Призер 38



Обществознание Куликова Е. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 33
Обществознание Маркова А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 43
Обществознание Потапов А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 42
Обществознание Карпенко А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 26
Обществознание Сидаш А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 25
Обществознание Радионова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 33
Обществознание Щербаков И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 22
Обществознание Савин Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 32
Обществознание Короткова К. Ю. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 49
Обществознание Стрельцова Е. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 1 1 Победитель 64
Обществознание Макарова В. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Победитель 61
Обществознание Брюханцева М. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Победитель 49
Обществоз н ан и е Эрдман А. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 44
Обществознание Раевская В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 41
Обществознание Прокудин А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 39
Обществознание Джабарова С. Э. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 38
Обществознание Дорфман В. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 28
Обществознание Лебедева Л. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 31
Обществознание Сауков К. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер 32
Обществознание Быстрицкий Д. Н. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 41
Обществознание Куксенок В. Ю. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 47
Обществознание Ивантей В. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 32
Обществознание Бушуй У. Ю. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 41
Обществознание Глухова К. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Победитель 56
Обществознание Волкова М. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Победитель 53
()бществознание Овчинников Н. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 47
Обществознание Румынина П. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер 28
Обществознание Фильянова А. Ш. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 33
Обществознание Хайминова С. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 43
Обществознание Шабалдина В. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 48
Обществознание Сало А. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 45
Обществознание Корсаков Д. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 31



Обществознание Плужникова В. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 11ризер 27
Обществознание Кочукова С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 59
Обществознание Саатов Д. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 44
Обществознание Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 68
Обществознание Ерёмина У. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 50
Обществознание Иванова С. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 45
Обществознание Жиганова П. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 85
Обществознание Тучина В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 68
Обществознание Иванова К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 61
Обществознание Арсанукаева М. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 42
Обществознание Аббасова А. Э. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 52
Обществознание Шаповалов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 36
Обществознание Тумм Я. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 33
Обществознание Иванов А. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 36
Обществознание Уткина М. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 50
Обществознание Тикунов В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 37
Обществознание Агафонов М. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 41
Обществознание Михайлов М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 69
Обществознание Мирюшкина С. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 36
Обществознание Шабалтас С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 41
Обществознание Скворцова В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 34
Обществознание Радецкая А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 38
Обществознание Боровкова А. О. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 39
Обществознание Харитонова А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 32
Обществознание Кувшинова В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 47
Обществознание Гаврикова К. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 53
Обществознание Курилова И. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 71
Обществознание Горбатовская В. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 57
Обществознание Карасева Д. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 45
Обществознание Карева О. К). МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 64
Обществознание Маслюк 11. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 27
Обществознание Афанасенко К. А. МБОУ ()динцовская ли!11 висгическая гимназия___________ 9 Призер 44



Обществознание Сиденко А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 37
Обществознание Кадушкин В. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 54
Обществознание Ковалевская А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 58
Обществознание Дивенко Е. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 48
Обществознание Каршин К. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 40
Обществознание Резник М. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 61
Обществознание Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Победитель 58
Обществознание Бородулина Т. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 81
Обществознание Зекунова А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 51
Обществознание Корнеенко Д. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 34
Обществознание Гаспарова К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 77
Обществознание Ерёмин Е. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 44
Обществознание Киев Д. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 34
Обществознан ие Жданова Е. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 40
Обществознание Алейник М. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 44
Обществознание Кубанова В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 44
Обществознание Никитина П. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 85
Обществознание Печейкина А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 66
Обществознание Пчелинцева А. 11. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 39
Обществознание Доронина А. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 91
Обществознание Садовой М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 51
Обществознание Заикина С. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 36
Обществознание Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 60
Обществознание Голубева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 46
Обществознание Левина А. III. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 70
Обществознание Шейко П. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 74
Обществознание Дзямко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 23
Обществознание Чигирин П. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 44
Обществознание Шурупова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 49
Обществознание Купчинская А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 26
Обществознание Айдинян А. М. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 22
Обществознание Малиновская М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 22



Обществознание Лаврова С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 32
Обществознание Карпов А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 48
Обществознание Данько М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 25
Обществознание Жигалова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 26
Обществознание Данилова П. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 23
Обществознание Коренкова Е. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 26
Обществознание Пронина Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 29
Обществознание Морозкин Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 24
Обществознание Саиянц В. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 11 Призер 44
Обществознание Мирасилова А. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 47
Обществознание Жиратков Е. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 23
Обществознание Качковский С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 11ризер 22
Обществознание Тимофеева А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 37
Обществознание Филимошкина М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 23
Обществознание Лупу А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 32
Обществознание Веденева И. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 27
Обществознание Жемчугова К. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Победитель 56
Обществознание Прохорченко П. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 37
Обществознание Рогов А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Призер 29
Обществознание Шувалова А. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 45
Обществознание Попков Т. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 11ризер 42
Обществознание Зенченко С. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 11ризер 37
Обществознание Мишаков Т. М. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 Призер 29
Обществознание Воронцов М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 30
Обществознание Столяров Я. К. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 30
Обществознание Фурниченко Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 23
Обществознание Завдовьева М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Победитель 82
Обществознание Городничев М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 23
Обществознание Калино Д. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Победитель 76
Обществознание Феоктистова О. К. МБОУ Одинцовская СОШ№12 10 Призер 47
Обществознание Викторова Е. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 68
Обществознание 1 (иконоров М. А. МБОУ Одинцовская С()Ш№12 7 Призер 22



Обществознание Телешова В. С. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 44
Обществознание Селянина Г. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 49
Обществознание Петров Е. П. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 7 Призер 27
Обществознание Джамалян А. Г. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 И Победитель 57
Обществознание Каблова А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 65
Обществознание Атаманов В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 28
Обществознание Золотов М.А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 27
Обществознание Юдина С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 28
Обществознание Лукашевич А. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 26
Обществознание Радецкий И. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 22
Обществознание Прокопов Д. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 32
Обществознание Слесаренко О. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 25
Обществознание Шашмурин И. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 36
Обществознание Дедюрина В. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 33
Обществознание Лычагина Д. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 25
Обществознание Посашков А. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 11ризер 38
Обществознание Варенова Т. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 30
Обществознание Солохина О. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 22
Обществознание Магомедова Л. X. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 24
Обществознание Афанасьева Ю. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 35
Обществознание Маликова К. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 48
Обществознание Федосенко С. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 27
Обществознание Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 49
Обществознан ие Бардина С. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 28
Обществознание Гараева А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 34
Обществознание Денисова В. Э. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 33
Обществознание Филиппова К. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 49
Обществознание Хромов Т. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 30
Обществознание Лашкова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 36
Обществознание Паршаков Ф. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 36
Обществознание Гусева С. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 11ризер 35
Обществознание Сультеева М. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 45



Обществознание Титова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 29
Обществознание Ли О. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель 58
Обществознание Григорьев И. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 41
Обществознание Широкова Е. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 33
Обществознание Шведова Д. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 43
Обществознание Просвирнина С. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 22
Обществознание Соколова А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель 56
Обществознание Исакова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 40
Обществознание Яцина В. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 25
Обществознание Турдуева Н. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 34
Обществознание Шадрина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель 57
Обществознание Киричек А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 51
Обществознание Чуприна П. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 24
Обществознание Бездушнова Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 43
Обществознание Но М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 34
Обществознание Николаева С. Б. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 46
Обществознание Селиванов В. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 32
Обществознание Филь А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 37
Обществознание Бекмаганбетова Д. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 36
Обществознание Пиляк Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 38
Обществознание Погосов А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 11обедитель 60
Обществознание Равилов С. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 26
Обществознание Королева А. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 23
Обществознание Палатов С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 23
Обществознание Смбатян М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 22
Обществознание Антонова Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель 64
Обществознание Гусев Р. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 33
Обществознание Курносова В. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель 63
Обществознание Бахолдин А. О. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 26
Обществознание Усачёва М. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 42
()бщес гвозпание Абдикайимова А. Ж. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 25
Обществознание Каширина Д. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 34



Обществознание Кухарева С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 26
Обществознание Крамских А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 45
Обществознание Козлова С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 29
Обществознание Мелконян К. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 41
Обществознание Каторжнова К. Е. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 31
Обществознание Поликарпова В. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 59
Обществознание Баюров А. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 26
Обществознание Терских С. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 25
Обществознание Культенко Л. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 29
Обществознание Сарибекян А. Э. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 41
Обществознание Куликова Д. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 31
Обществознание Муркштис Я. И. МБОУ ОЦ «ЛОГОС» 9 Призер 38
Обществознан ие Волобуев И. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер 27
Обществознан ие Любочкина К. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 26
Обществознание Васильев С. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 37
Обществознание Королева С. Ю. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер 39
Обществознание Бойцова Е. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Призер 37
Обществознание Шуткина С. И. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Призер 33
Обществознание Маслова М. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 32
Обществознание Ильина В. В. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 52
Обществознание Ветрова Т. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 46
Обществознание Абдиев А. Ф. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер 42
Обществознание Мищенко С. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 35
Обществознание Вороненкова К. Н. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Победитель 45
Обществознание Варгова С. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 7 Призер 30
Обществознание Хремчева В. Ю. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Победитель 66
Обществознание Легашова А. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 22
Обществознание Межова Е. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 25
Обществознание Вобликова Е. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 8 Призер 26
Обществознание Шпигун К. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Победитель 76
Обществознание Борисенко В. А. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 32
Обществознание Александрова А. Д. МБОУ СОШ Торки-Х" 9 Призер 49



Обществознание Трапани В. С. МБОУ СОШ Торки-Х" 10 Призер 53
Обществознание Тимошина А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер 49
Обществознание Чудинов П. К. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 28
Обществознание Ерохин Д. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер 24
Обществознание Ромашова А. Ю. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 33
Обществознание Артюкова А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 22
Обществознание Смирнова А. В. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 31
Обществознание Козырицкая О. Е. МБОУ Старогородковская СОШ 9 11ризер 46
Обществознание Черевкова А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 38
Обществознание Бердышева В. С. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 37
Обществознание Номоконова Д. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 37
Обществознание Марканич К. А. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер Т1
Обществознание Курзина А. М. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 31
Обществознание Грищенко Н. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 32
Обществознание Макарова К. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 31
Обществознание Тимохина Е. А. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 27
Обществознание Корнеева В. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Победитель 57
Обществознание Шидер И. С. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель 56
Обществознание Зейналова М. А. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель 68
Обществознание Запорожцева Е. С. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель 63
Обществознание Степанова А. А. МБОУ Успенская СОШ 7 Победитель 90
Обществознание Ходжиева 3. К. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель 67
Обществознание Ходжиев М. К. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель 75
Обществознание Скорикова В. Р. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 27
Обществознание Симонян Л. Г. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель 68
Обществознание Темирбиев А. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 27
Обществознание Никитина Е. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 46
Обществознание Цырлин Д. Д. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 25
Обществознание Костанян Д. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 27
Обществознание Артамонова К. Ю. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 52
Обществознание Кузнецова А. Б. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 27
Обществознание Хотеева В. А. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер 28



Обществознание Котыршеу К. Г. МБОУ Часцовская СОШ 9 Призер 31
Обществознание Рудь П. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 27
Обществознание Балашко А. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 43
Обществознание Кибалова К. В. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 67
Обществознание Силивончик В. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 35
Обществознание Герасимова Д. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Победитель 59
Обществознание Смирнова А. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 44
Обществознание Харская К. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 39
Обществознание Павлюченко В. Э. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 32
Обществознание Былинская Б. В. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 29
Обществознание Домбровский Р. И. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 29
Обществознание Давыдова М. С. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 27
Обществознание Шуракова Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 28
Обществознание Шагрова А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 33
Обществознание Ковин Е. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 24
Обществознание Вебер Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 31
Обществознание Маналаки Н. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 29
Обществознание Сиваков Т. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер 30
Обществознание Михайлова У. Г. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер 33
Обществознание Болотенкова К. Д. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Победитель 49
Обществознан ие Толкунов И. В. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 25
Обществознание Спесивцева Е. Д. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер 34
Обществознание Бочарников А. Р. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 7 Призер 22
Обществознание Шатохина Н. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 9 Призер 40
Обществознание Мосалев А. М. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 35
Обществознание Шлимили К. И. ОАНО "Лидеры" 10 Призер 27
Обществознание Лях А. И. ОАНО "Лидеры" 9 Победитель 63
Обществознание 11етров М. А. ОАНО "Лидеры" 9 Победитель 59
Обществознание Колесников А. М. ОАНО "Лидеры" 9 Победитель 72


